
 

 

UCHWAŁA NR XVII.109.2016 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian  

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi odbiera się każdą zebraną przez właściciela nieruchomości ilość odpadów komunalnych, w tym 

każdą ilość odpadów komunalnych zebranych selektywnie. 

§ 2. Odbieranie odpadów komunalnych odbywać się będzie z następującą częstotliwością: 

1) z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych (również częściowo): 

a) papier- nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

b) metale, tworzywa sztuczne, w tym opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

c) szkło- nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

d) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji – nie rzadziej niż 

jeden raz na dwa tygodnie, 

e) meble i inne odpady wielkogabarytowe – nie rzadziej niż dwa razy w roku, 

f) zmieszane odpady komunalne oraz pozostałe odpady po segregacji- nie rzadziej niż jeden raz na dwa 

tygodnie, 

2) z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w budynkach wielolokalowych (również częściowo): 

a) papier- nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

b) metale, tworzywa sztuczne, w tym opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

c) szkło- nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

d) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji – nie rzadziej niż 

jeden raz w tygodniu, 

e) meble i inne odpady wielkogabarytowe - nie rzadziej niż dwa razy w roku, 

f) zmieszane odpady komunalne oraz pozostałe odpady po segregacji - nie rzadziej niż jeden raz 

w tygodniu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 5860



3) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy: 

a) papier- nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

b) metale, tworzywa sztuczne, w tym opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

c) szkło- nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

d) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji - nie rzadziej niż 

jeden raz na dwa tygodnie, 

e) zmieszane odpady komunalne oraz pozostałe odpady po segregacji - nie rzadziej niż jeden raz na dwa 

tygodnie, 

§ 3. 1. W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Miasta i Gminy Pilawa 

odbierane będą następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) papier, 

2) metal, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło i opakowania wielomateriałowe, 

5) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji, 

6) przeterminowane leki i chemikalia, 

7) zużyte baterie i akumulatory, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

10) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

11) zużyte opony, 

12) odpady zielone. 

2. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla Miasta i Gminy Pilawa zlokalizowany będzie 

na terenie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pilawie, Al. Wyzwolenia 2, 08-440 Pilawa. 

§ 4. Do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych są przyjmowane odpady powstające na 

terenie Miasta i Gminy Pilawa dostarczane przez ich wytwórców 2 razy w miesiącu w środę i sobotę  

w godzinach 7:00 do 15:00, zgodnie z harmonogramem zamieszczonym na stronie internetowej Miasta  

i Gminy Pilawa. 

§ 5. W przypadku niewłaściwego lub nieterminowego sposobu świadczenia usług przez przedsiębiorcę 

odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego Punkt Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych, o którym mowa w §3 właściciel nieruchomości przesyła informację o tym 

fakcie pisemnie, elektronicznie lub zgłasza osobiście do Urzędu Miasta i Gminy w Pilawie, w terminie 2 dni od 

dnia wystąpienia nieprawidłowości. Zgłoszenia przyjmowane są w Referacie Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

lubw Sekretariacie Urzędu w godzinach jego pracy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVII.156.2012 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 13 grudnia 2012 roku 

w określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość 

odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2013 r., poz. 408 ze 

zm.). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie: 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5860


		2016-07-01T14:02:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




